（様式第３号）

「鳥取県みどりの伝道師」派遣申込書

令和　　年　　月　　日

　鳥取県生活環境部緑豊かな自然課長　様

郵便番号

住所

団体の名称

代表者名
担当者名
連絡先電話番号
「鳥取県みどりの伝道師」の派遣を受けたいので、次のとおり申請します。
	緑化活動等の取組状況

（新たに取り組む場合は予定を明記）

	活動等の概要
活動場所
活動場所の面積　　　　　約　　　　　　㎡
構成員数　　　　　　　　　　　　　　　人

	伝道師の派遣を希望する理由
	（現状の問題点、新たに取り組みたいこと等）

	派遣希望日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：

	講習会等の名称

	派遣希望場所
（住所、名称等）
	（最寄りのバス停：　　　　　　　　　　　　）

電話番号

	参加者の
区分及び数
	講習会への参加予定者数　　　　　　　人
内訳
　一般　　　人
　幼児　　　人　小学生　　　人　中学生　　　人
高校生　　人　大学生　　　人　その他学生　　　人

	希望する講習会等の内容（具体的に詳しく記入してください）

【テーマ】

【内容】

	希望する伝道師氏名

第１希望：

第２希望：
	（その他、希望事項がある場合は記入してください）